
Niederbayern-Ost 2024/25

Herren Bezirksliga Gruppe 1 Nord-West (Bayerischer TTV - Niederbayern-Ost)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Hafner Straubing 18 18 0 0 146:34 +112 36:0
2 TV Dingolfing 18 14 1 3 122:58 +64 29:7
3 TTC Wallersdorf 18 9 2 7 94:86 +8 20:16
4 FC Langdorf 18 9 2 7 94:86 +8 20:16
5 TV Ruhmannsfelden II 18 8 4 6 91:89 +2 20:16
6 TTC Plattling 18 5 5 8 85:95 -10 15:21
7 TTC Hengersberg 18 6 1 11 76:104 -28 13:23
8 SV Bischofsmais 18 5 1 12 74:106 -32 11:25
9 DJK Hafner Straubing II 18 4 1 13 57:123 -66 9:27

10 SpVgg Teisnach 18 3 1 14 61:119 -58 7:29
 

Bemerkungen
ÄNDERUNG : Die Relegation findet statt am 26.04.2025 ab 10:00
Uhr beim SV Bischofsmais, weitere Teilnehmer : TSV Oberalteich IV
und TSV Metten-SV Neuhausen. Bitte die Regelungen der WO I 4.1
beachten !

Spielleiter-Kontaktadresse
Schuller, Herbert, Öblingerstr. 34 a, 94315 Straubing, Mobil:
0171-5156460, Tel.: 09421-42101, Fax: 09421-42101,
herbert.schuller@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 20.09.2024 19:30

19:30
20:00
20:00

TV Dingolfing
SpVgg Teisnach
DJK Hafner Straubing II
FC Langdorf

TTC Plattling
SV Bischofsmais
DJK Hafner Straubing
TTC Hengersberg

6:4
7:3
1:9
8:2

Fr. 27.09.2024 19:30
19:45
20:00
20:15

TTC Hengersberg
SV Bischofsmais
TTC Wallersdorf
DJK Hafner Straubing

TV Dingolfing
DJK Hafner Straubing II
FC Langdorf
SpVgg Teisnach

0:10
4:6
7:3
10:0

Sa. 28.09.2024 18:00 TTC Plattling TV Ruhmannsfelden II 5:5
Fr. 04.10.2024 19:30

19:30
19:45
20:00
20:00

TV Dingolfing
TV Ruhmannsfelden II
SV Bischofsmais
DJK Hafner Straubing II
FC Langdorf

TTC Wallersdorf
SpVgg Teisnach
TTC Hengersberg
TTC Plattling
DJK Hafner Straubing

7:3
5:5

0:10 NA
3:7
1:9

Fr. 11.10.2024 20:00
20:00
20:15

TTC Wallersdorf
FC Langdorf
DJK Hafner Straubing

TTC Hengersberg
DJK Hafner Straubing II
TV Ruhmannsfelden II

7:3
8:2
8:2

Sa. 12.10.2024 18:00 TTC Plattling SV Bischofsmais 6:4
Fr. 18.10.2024 19:30

19:30
19:30
20:00

TV Ruhmannsfelden II
SpVgg Teisnach
TTC Hengersberg
DJK Hafner Straubing II

SV Bischofsmais
TTC Plattling
DJK Hafner Straubing
TTC Wallersdorf

8:2
2:8
2:8
6:4

Fr. 25.10.2024 19:30
19:45
20:15

TV Ruhmannsfelden II
SV Bischofsmais
DJK Hafner Straubing

TTC Wallersdorf
FC Langdorf
TV Dingolfing

7:3
7:3
7:3

Fr. 08.11.2024 19:45
20:00 v
20:00
20:00
20:00

SV Bischofsmais
TTC Plattling
DJK Hafner Straubing II
TTC Wallersdorf
FC Langdorf

DJK Hafner Straubing
TTC Hengersberg
TV Dingolfing
SpVgg Teisnach
TV Ruhmannsfelden II

1:9
7:3
1:9
6:4
9:1
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Niederbayern-Ost 2024/25

Herren Bezirksliga Gruppe 1 Nord-West (Bayerischer TTV - Niederbayern-Ost)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 15.11.2024 19:30

19:30
19:30
20:00
20:15

SpVgg Teisnach
TTC Hengersberg
TV Dingolfing
FC Langdorf
DJK Hafner Straubing

DJK Hafner Straubing II
TV Ruhmannsfelden II
SV Bischofsmais
TTC Plattling
TTC Wallersdorf

8:2
3:7
8:2
7:3
6:4

Fr. 22.11.2024 20:00
20:00
20:00 v (2)

DJK Hafner Straubing II
TTC Wallersdorf
SpVgg Teisnach

TTC Hengersberg
SV Bischofsmais
TV Dingolfing

3:7
6:4
2:8

Fr. 29.11.2024 19:30
19:30
19:30

TV Ruhmannsfelden II
TTC Hengersberg
TV Dingolfing

DJK Hafner Straubing II
SpVgg Teisnach
FC Langdorf

7:3
6:4
8:2

Sa. 30.11.2024 18:00 TTC Plattling DJK Hafner Straubing 2:8
Fr. 06.12.2024 19:30

19:30
20:00 v

TV Ruhmannsfelden II
SpVgg Teisnach
TTC Plattling

TV Dingolfing
FC Langdorf
TTC Wallersdorf

3:7
1:9
5:5

Fr. 10.01.2025 19:30
19:30
20:00
20:00

TV Dingolfing
TV Ruhmannsfelden II
DJK Hafner Straubing II
FC Langdorf

TTC Hengersberg
DJK Hafner Straubing
SV Bischofsmais
TTC Wallersdorf

6:4
2:8
2:8
7:3

Sa. 11.01.2025 18:00 TTC Plattling SpVgg Teisnach 9:1
Mi. 15.01.2025 19:30 v DJK Hafner Straubing DJK Hafner Straubing II 10:0
Fr. 17.01.2025 19:30

19:45
20:00

TTC Hengersberg
SV Bischofsmais
TTC Wallersdorf

FC Langdorf
SpVgg Teisnach
TV Dingolfing

4:6
7:3
6:4

Fr. 24.01.2025 19:30
19:30
20:00
20:15

TV Dingolfing
SpVgg Teisnach
FC Langdorf
DJK Hafner Straubing

TV Ruhmannsfelden II
TTC Wallersdorf
SV Bischofsmais
TTC Hengersberg

7:3
3:7
6:4
9:1

Sa. 25.01.2025 18:00 TTC Plattling DJK Hafner Straubing II 5:5
Fr. 31.01.2025 19:30

19:30
19:45
20:00

SpVgg Teisnach
TV Ruhmannsfelden II
SV Bischofsmais
TTC Wallersdorf

DJK Hafner Straubing
TTC Hengersberg
TV Dingolfing
TTC Plattling

3:7
5:5
4:6
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.02.2025 19:30

19:45
20:00
20:00
20:15

TV Dingolfing
SV Bischofsmais
TTC Hengersberg
FC Langdorf
DJK Hafner Straubing

DJK Hafner Straubing II
TV Ruhmannsfelden II
TTC Wallersdorf
SpVgg Teisnach
TTC Plattling

9:1
7:3
4:6
6:4
8:2

Fr. 14.02.2025 19:30
19:30
20:00
20:00

TTC Hengersberg
TV Ruhmannsfelden II
DJK Hafner Straubing II
TTC Wallersdorf

SV Bischofsmais
FC Langdorf
SpVgg Teisnach
DJK Hafner Straubing

6:4
6:4
6:4
3:7

Sa. 15.02.2025 18:00 TTC Plattling TV Dingolfing 3:7
Fr. 21.02.2025 19:30

19:30
19:45
20:15

TTC Hengersberg
TV Dingolfing
SV Bischofsmais
DJK Hafner Straubing

DJK Hafner Straubing II
SpVgg Teisnach
TTC Wallersdorf
FC Langdorf

7:3
9:1
5:5
8:2

Fr. 28.02.2025 19:45
20:00 v (1)

SV Bischofsmais
TTC Wallersdorf

TTC Plattling
DJK Hafner Straubing II

6:4
8:2

Fr. 07.03.2025 20:00 v
20:00

DJK Hafner Straubing II
TV Ruhmannsfelden II

FC Langdorf
TTC Plattling

7:3
5:5

Fr. 14.03.2025 19:30
19:30
20:00

SpVgg Teisnach
TTC Hengersberg
FC Langdorf

TV Ruhmannsfelden II
TTC Plattling
TV Dingolfing

2:8
6:4
5:5

Fr. 21.03.2025 19:30
19:30
20:00

SpVgg Teisnach
TV Dingolfing
DJK Hafner Straubing II

TTC Hengersberg
DJK Hafner Straubing
TV Ruhmannsfelden II

7:3
3:7
4:6

Sa. 22.03.2025 18:00 TTC Plattling FC Langdorf 5:5
Fr. 04.04.2025 20:00

20:15
TTC Wallersdorf
DJK Hafner Straubing

TV Ruhmannsfelden II
SV Bischofsmais

2:8
8:2
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